Дзяржауны кампэт па маёмасщ
Рэспублш Беларусь

Государственный комитет по имуществу
Республики Беларусь

Тапографа-геадэз1чнае рэспубл1канскае
уштарнае прадпрыемства

“БЕЛГЕАДЭ31Я”
(РУП “Белгеадэз1я”)

Топографо-геодезическое
республиканское унитарное предприятие

ЗАГАД
/7/ М /S  № ....

“БЕЛГЕОДЕЗИЯ”
(РУП “Белгеодезия”)

ПРИКАЗ

г. Мшск г. Минск

Об утверждении тарифов

В соответствии с законодательством Республики Беларусь в области
ценообразования и на основании произведенных расчетов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 марта 2016 г ода утвердить сборники норм времени и тарифов на
работы и услуги Госкартгеофонда, выполняемые по договорам с
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, физическими
лицами (Т-2016-Фонд).

2. С 1 марта 2016 года отменить действие сборников норм времени щ
тарифов на работы и услуги Госкартгеоцентра, выполняемые по договорам с
юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями,
утвержденные приказом от 03.02.2014 №9.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя
Госкартгеоцентра Бурлакова Г.Ю. и начальника экономического управления
Михаевича В.Г.

Директор предприятия С Т ^ ------ -------------------- -©ДГБалицкий

FfrSmmiJx^'xrajnep
( 2 /^  Т.Н.Филипченкова

О / .02.2016
1

Н.Н.Кабанова
У /,02.2016

Смирнова 334 64 15

01.02,2016 Приказ